
INSTUTITO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO IDECOOP, 
NOMINA PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL, SEPTIEMBRE 2025.-

No. NOMBRE CARGO NOMB/DETO. S/BASE APORT.PAT. APORT.RIESG. SFS TOTAL DESC. NETO F/Entrada F/Salida
1 ELVIO DE JESUS CARRASCO NUÑEZ DIRECTOR (A) DIRECCION FOMENTO Y  DESARROLLO 120,000.00 8,520.00 997.04 8,508.00 33,711.94 86,288.06 1/11/2024 1/5/2025
2 YASSER YSAIAS DOMINGUEZ ESTEVEZ DIRECTOR (A) DIRECCION  DE ASISTENCIA TECNICA 110,000.00 7,810.00 997.04 7,799.00 32,265.07 77,734.93 1/9/2024 1/3/2025
3 VALENTINA CRUZ DE LA CRUZ ENCARGADO (A) GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION 85,000.00 6,035.00 977.50 6,026.50 16,775.56 68,224.44 1/9/2024 1/3/2025
4 WELLINGTON DANIEL GIRON ROSARIO ENCARGADO (A) UNIDAD DE COMPUTOS 95,000.00 6,745.00 997.04 6,735.50 19,718.81 75,281.19 1/9/2024 1/3/2025
5 JONATHAN LORENZO UREÑA COORDINADOR(A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/1/2025 1/6/2025
6 JUAN PEGUERO CASTILLO ANALISTA LEGAL LEGAL 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/9/2024 1/3/2025
7 ANA FRANCISCA DIAZ GABINO FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/9/2024 1/3/2025
8 ELIAS GERALDO JIMENEZ ABOGADO LEGAL 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2024 1/3/2025
9 MANUEL DEL JESUS SANCHEZ CORCINO TECNICO SOCIAL DIRECCION FOMENTO Y  DESARROLLO 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 7,981.65 32,018.35 1/9/2024 1/3/2025

10 ROSA IRIS SANCHEZ MENA TECNICO EN PLANIFICACION Y DES GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 9,592.21 43,407.79 1/9/2024 1/3/2025
11 JORGE GUERRA MIRABAL ENCARGADO (A) LEGAL 95,000.00 6,745.00 997.04 6,735.50 16,618.81 78,381.19 1/9/2024 1/3/2025
12 LUIS FRANCISCO CUBILETE BARINAS ANALISTA LEGAL LEGAL 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/11/2024 1/5/2025
13 MANUEL ENRIQUILLO ARIAS MOTA FISCALIZADOR (A) CENTRO REGIONAL  SUROESTE 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/9/2024 1/3/2025
14 JONATHAN FRANCISCO ABREU GARCIA SOPORTE TECNICO UNIDAD DE COMPUTOS 62,000.00 4,402.00 713.00 4,395.80 10,602.21 51,397.79 1/12/2024 1/6/2025
15 FRANCINA MARIE BRITO JORGE ABOGADO CENTRO REG. CENTRAL 11 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 1/12/2024 1/6/2025
16 OVISPO RIVERA PEREZ ANALISTA LEGAL LEGAL 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 8,218.53 39,781.47 1/12/2024 1/6/2025
17 JEAN CARLOS PAULINO VIDAL ANALISTA LEGAL LEGAL 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35 1/12/2024 1/6/2025
18 GELES MARIA SANCHEZ BAEZ TECNICO EDUCADOR GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/12/2024 1/6/2025
19 CAROLINA DEL CARMEN CEPEDA ABREU COORDINADOR(A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/12/2024 1/6/2025
20 INGRIS GONZALEZ DE LA PAZ TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL  SUROESTE 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/9/2024 1/3/2025
21 BRENDA CAROLINA CONTRERAS HOEPLMAN ABOGADO LEGAL 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/8/2025 1/2/2026
22 LEONEL ALEXI CECILIO CRUZ FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/11/2024 1/5/2025
23 DIOMARIS RAFAELINA AGRAMONTE MARTINE ANALISTA LEGAL LEGAL 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35 1/5/2025 1/11/2025
24 ROSANNA MARGARITA BRITO GOMEZ DE PER ANALISTA LEGAL LEGAL 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 7,583.53 40,416.47 1/5/2025 1/11/2025
25 PEDRO GERALDO GARCIA ANALISTA LEGAL LEGAL 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 15,188.98 24,811.02 1/2/2011 1/6/2022
26 NOELIDA ALTAGRACIA ORTEGA CRUZ ANALISTA LEGAL CENTRO REGIONAL CIBAO 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35 1/10/2024 1/4/2025
27 BERNARDINO REYES MENDEZ ANALISTA LEGAL LEGAL 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 4,981.65 35,018.35 1/10/2024 1/4/2025
28 AMANCIA FRANCISCA DEL CARMEN BERIGUE ANALISTA DE DATOS ESTADISTICOS GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 42,000.00 2,982.00 483.00 2,977.80 15,430.45 26,569.55 1/9/2020 1/3/2011
29 EUGENIS DE JESUS VICENTE CUEVAS ANALISTA LEGAL LEGAL 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35 1/6/2021 1/12/2021
30 JOSE CARABALLO PEREZ TECNICO EDUCACION CENTRO REGIONAL  SUROESTE 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/11/2020 1/5/2011
31 KATIA ELIZABETH CESPEDES BELTRE FISCALIZADOR (A) CENTRO REGIONAL  SUROESTE 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/9/2022 1/3/2023
32 MERCEDES DELGADINA GIL CORREA TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 22,500.00 1,597.50 258.75 1,595.25 9,204.75 13,295.25 1/11/2020 1/5/2021
33 IVELISSE MIGUELINA LAUREANO DIAZ TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 5,083.45 31,916.55 1/11/2020 1/5/2021
34 MARIA YULISSA MORALES ENCARGADO (A) CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 5,885.18 49,114.82 1/11/2020 1/5/2021
35 ROSA MANUELA GONZALEZ RODRIGUEZ TECNICO EDUCACION CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,369.10 20,630.90 1/11/2020 1/5/2021
36 ANYI CLARINE MEJIA SOTO TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION  DE ASISTENCIA TECNICA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 8,986.11 28,013.89 1/11/2020 1/5/2021
37 JOAO AMIN GARCIA DIAZ ENCARGADO (A) CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 12,207.65 44,136.00 1/9/2024 1/3/2025
38 RUBEN DARIO TEJADA PAREDES TECNICO DE COMUNICACIONES DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 4,480.95 32,519.05 1/10/2020 1/4/2021
39 KAREN ARHODI FLORIAN  MOJICA TECNICO DE PLANIFICACION Y DES SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 1/11/2020 1/4/2021
40 JULIO CESAR LA HOZ DIRECTOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 110,000.00 7,810.00 997.04 7,799.00 25,233.69 84,766.31 1/10/2024 1/4/2025
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41 FEDERICO ANTONIO CASTILLO NUÑEZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION  DE ASISTENCIA TECNICA 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 9,233.53 38,766.47 1/5/2022 1/11/2022
42 JUANA TATIANA BELTRE BATISTA TECNICO EDUCADOR SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 7,176.16 12,823.84 1/11/2020 1/5/2021
43 OMAR JAVIER CASTILLO RODRIGUEZ ENCARGADO (A) SECCION DE COMPRAS  Y  COTIZACIONES 72,000.00 5,112.00 828.00 5,104.80 13,175.01 58,824.99 1/9/2024 1/3/2025
44 SORANGEL PINEDA PERALTA ANALISTA DE COMPRAS Y CONT. SECCION DE COMPRAS  Y  COTIZACIONES 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 11,082.36 36,917.64 1/7/2025 1/1/2026
45 JOSE ANIBAL CASTRO SANCHEZ FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 10,584.71 42,415.29 1/7/2025 1/1/2026
46 JHONNY RAFAEL REYES TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 7,480.95 29,519.05 1/8/2025 1/2/2026
47 SUANNY YOSABETH COLON MINAYA DE TIBU FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 17,026.81 42,973.19 1/10/2024 1/4/2025
48 ZULEYMY RAFELINA ABREU CONTADOR (A) DIVISION DE CONTABILIDAD 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/10/2024 1/4/2025
49 MARGARITA LEYBA ABAD FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 4,380.95 32,619.05 1/10/2024 1/4/2025
50 RANDOLPH EDUARDO RAMIREZ FLORENTINO FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/4/2021 1/10/2021
51 ZORAIDA JIMENEZ PAULA ANALISTA DE CAPAC. Y DESARROLL GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,243.50 31,756.50 1/11/2020 1/5/2021
52 MARCO ANTONIO SALDADA GUZMAN ANALISTA LEGAL SUB-ADM.  FISCALIZACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/12/2024 1/6/2025
53 YULEISY FRIAS CORDERO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 1/12/2024 1/6/2025
54 HILDA YULISA RODRIGUEZ JAQUEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/1/2021 1/6/2025
55 CRISMELIS BAEZ AYBARR FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/10/2023 1/5/2024
56 DIONICIA PAULA QUEZADA FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 7,174.71 45,825.29 1/10/2023 1/5/2024
57 TATIANA YDALIS RAMIREZ DE PAULINO FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/10/2023 1/5/2024
58 LUIS ALFREDO MONTILLA DARME TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 6,034.50 13,965.50 1/12/2024 1/6/2024
59 LUCAS ADALBERTO JUAN CRUZ INOA FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/11/2023 1/5/2025
60 NATALIE PIMENTEL ROSARIO ENCARGADA PROGRAMAS ESPECIALES 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/3/2025 1/9/2025
61 JAIME ROSARIO SANTOS FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 7,084.71 45,915.29 1/10/2023 1/4/2024
62 RAFAEL ANIBAL DISLA GARCIA TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION  DE ASISTENCIA TECNICA 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 8,960.10 27,039.90 1/1/2025 1/7/2025
63 MERSYS PEÑA BOCIO ENC. FORT. INSTITUCIONAL DIRECCION  DE ASISTENCIA TECNICA 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 11,172.65 48,827.35 1/1/2025 1/7/2025
64 JENNY BIENVENIDA DE LEON BELTRE TECNICO SOCIAL PROGRAMAS ESPECIALES 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 3,480.95 33,519.05 1/5/2022 1/11/2022
65 ROMELINDA ENCARNACION MONTERO FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 13,111.41 34,888.59 1/8/2025 1/2/2026
66 WENDY DE LA CRUZ ENCARGADO (A) DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA 95,000.00 6,745.00 997.04 6,735.50 21,718.81 73,281.19 1/9/2024 1/3/2025
67 ANA CECILIA MARTINEZ ALVAREZ PERIODISTA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 4,884.00 45,116.00 1/8/2025 1/2/2025
69 BERNARDA ALTAGRACIA GOMEZ ALMANZAR DIRECTOR (A) SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA 125,000.00 8,875.00 997.04 8,862.50 29,448.56 95,551.44 1/9/2024 1/3/2025
70 LUZ CRISTINA DILONE  LANTIGUA AUXILIAR DE CONTABILIDAD DIVISION DE CONTABILIDAD 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 12,382.01 35,617.99 1/9/2024 1/3/2025
71 DAICA ELIZABETH MEJIA CHALAS TECNICO SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 12,042.85 40,957.15 1/8/2023 1/2/2024
72 ADALBERTO FRIAS MILIANO CONTADOR (A) DIVISION DE CONTABILIDAD 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 7,084.71 45,915.29 1/5/2022 1/11/2022
73 ROBERT MEDINA SANCHEZ ENCARGADO (A) REGISTRO DE BIENES 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 10,142.68 44,857.32 1/9/2020 1/3/2021
74 JEAN CARLOS OVIEDO GUTIERREZ TECNICO EDUCADOR CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 1/4/2024 1/10/2024
75 CASILDA SEVERINO RAMIREZ INSPECTOR (A) DE RUTA DIRECCION DE SUPERVISION DE RIEGO L.A. 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 7,007.10 23,992.90 1/10/2024 1/4/2025
76 ANA VIRGINIA SOLANO LORA ENCARGADO (A) REVISION Y CONTROL 65,000.00 4,615.00 747.50 4,608.50 17,787.05 47,212.95 1/10/2024 1/3/2025
77 NICOLE ALEXANDRA MANZANILLO ANGUSTIA CONTADOR (A) DIRECCION FOMENTO Y  DESARROLLO 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/7/2025 1/1/2026
78 FRANCIS NOE DIAZ DE LOS SANTOS ANALISTA LEGAL LEGAL 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 5,885.18 49,114.82 1/7/2025 1/1/2026
79 GENOVI FELICIANA SANCHEZ POPOTEUR DIRECTOR (A) DIVISION DE RECURSOS HUMANOS 115,000.00 8,165.00 997.04 8,153.50 27,505.31 87,494.69 1/9/2024 1/2/2025
80 KATHERINE ROCIO GOMEZ FERRERAS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DIVISION DE RECURSOS HUMANOS 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 9,694.64 38,305.36 1/5/2022 1/11/2022
81 OLGA IVELISSE PEREZ RIVERAS ENCARGADO (A) LIBRE ACCESO A LA INFORMACION 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 6,484.00 43,516.00 1/5/2025 1/11/2025
82 LEIDY YAVELIS ESTEVEZ LUCIANO ENCARGADO (A) DIRECCION ADMINISTRATIVO 85,000.00 6,035.00 977.50 6,026.50 19,077.56 65,922.44 1/6/2022 1/12/2022
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41|FEDERICO ANTONIO CASTILLO NUÑEZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 9,233.53 38,766.47 1/5/2022 1/11/2022 

42|JUANA TATIANA BELTRE BATISTA TECNICO EDUCADOR SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 7,176.16 12,823.84 1/11/2020 1/5/2021 

43|OMAR JAVIER CASTILLO RODRIGUEZ ENCARGADO (A) SECCION DE COMPRAS Y COTIZACIONES 72,000.00 5,112.00 828.00 5,104.80 13,175.01 58,824.99 1/9/2024 1/3/2025 

44|SORANGEL PINEDA PERALTA ANALISTA DE COMPRAS Y CONT. SECCION DE COMPRAS Y COTIZACIONES 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 11,082.36 36,917.64 1/7/2025 1/1/2026 

45|JOSE ANIBAL CASTRO SANCHEZ FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 10,584.71 42,415.29 1/7/2025 1/1/2026 

46 |JHONNY RAFAEL REYES TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 7,480.95 29,519.05 1/8/2025 1/2/2026 

47|SUANNY YOSABETH COLON MINAYA DETIBU_ |FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 17,026.81 42,973.19 1/10/2024 1/4/2025 

48|ZULEYMY RAFELINA ABREU CONTADOR (A) DIVISION DE CONTABILIDAD 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/10/2024 1/4/2025 

49|MARGARITA LEYBA ABAD FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 4,380.95 32,619.05 1/10/2024 1/4/2025 

50|RANDOLPH EDUARDO RAMIREZ FLORENTINO  [FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/4/2021 1/10/2021 

51|ZORAIDA JIMENEZ PAULA ANALISTA DE CAPAC. Y DESARROLL GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,243.50 31,756.50 1/11/2020 1/5/2021 

52|MARCO ANTONIO SALDADA GUZMAN ANALISTA LEGAL SUB-ADM. FISCALIZACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/12/2024 1/6/2025 

53 | YULEISY FRIAS CORDERO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 1/12/2024 1/6/2025 

54 | HILDA YULISA RODRIGUEZ JAQUEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/1/2021 1/6/2025 

55 | CRISMELIS BAEZ AYBARR FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/10/2023 1/5/2024 

56|DIONICIA PAULA QUEZADA FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 7,174.71 45,825.29 1/10/2023 1/5/2024 

57 [TATIANA YDALIS RAMIREZ DE PAULINO FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/10/2023 1/5/2024 

58 | LUIS ALFREDO MONTILLA DARME TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 6,034.50 13,965.50 1/12/2024 1/6/2024 

59|LUCAS ADALBERTO JUAN CRUZ INOA FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/11/2023 1/5/2025 

60|NATALIE PIMENTEL ROSARIO ENCARGADA PROGRAMAS ESPECIALES 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/3/2025 1/9/2025 

61|JAIME ROSARIO SANTOS FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 7,084.71 45,915.29 1/10/2023 1/4/2024 

62|RAFAEL ANIBAL DISLA GARCIA TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 8,960.10 27,039.90 1/1/2025 1/7/2025 

63|MERSYS PEÑA BOCIO ENC. FORT. INSTITUCIONAL DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 11,172.65 48,827.35 1/1/2025 1/7/2025 

64 |JENNY BIENVENIDA DE LEON BELTRE TECNICO SOCIAL PROGRAMAS ESPECIALES 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 3,480.95 33,519.05 1/5/2022 1/11/2022 

65|ROMELINDA ENCARNACION MONTERO FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 13,111.41 34,888.59 1/8/2025 1/2/2026 

66 |WENDY DE LA CRUZ ENCARGADO (A) DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA 95,000.00 6,745.00 997.04 6,735.50 21,718.81 73,281.19 1/9/2024 1/3/2025 

67|ANA CECILIA MARTINEZ ALVAREZ PERIODISTA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 4,884.00 45,116.00 1/8/2025 1/2/2025 

69|BERNARDA ALTAGRACIA GOMEZ ALMANZAR DIRECTOR (A) SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA 125,000.00 8,875.00 997.04 8,862.50 29,448.56 95,551.44 1/9/2024 1/3/2025 

70|LUZ CRISTINA DILONE LANTIGUA AUXILIAR DE CONTABILIDAD DIVISION DE CONTABILIDAD 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 12,382.01 35,617.99 1/9/2024 1/3/2025 

71|DAICA ELIZABETH MEJIA CHALAS TECNICO SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 12,042.85 40,957.15 1/8/2023 1/2/2024 

72|ADALBERTO FRIAS MILIANO CONTADOR (A) DIVISION DE CONTABILIDAD 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 7,084.71 45,915.29 1/5/2022 1/11/2022 

73|ROBERT MEDINA SANCHEZ ENCARGADO (A) REGISTRO DE BIENES 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 10,142.68 44,857.32 1/9/2020 1/3/2021 

74 | JEAN CARLOS OVIEDO GUTIERREZ TECNICO EDUCADOR CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 1/4/2024 1/10/2024 

75| CASILDA SEVERINO RAMIREZ INSPECTOR (A) DE RUTA DIRECCION DE SUPERVISIÓN DE RIEGO L.A. 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 7,007.10 23,992.90 1/10/2024 1/4/2025 

76|ANA VIRGINIA SOLANO LORA ENCARGADO (A) REVISION Y CONTROL 65,000.00 4,615.00 747.50 4,608.50 17,787.05 47,212.95 1/10/2024 1/3/2025 

77|NICOLE ALEXANDRA MANZANILLO ANGUSTIA  |CONTADOR (A) DIRECCION FOMENTO Y DESARROLLO 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/7/2025 1/1/2026 

78| FRANCIS NOE DIAZ DE LOS SANTOS ANALISTA LEGAL LEGAL 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 5,885.18 49,114.82 1/7/2025 1/1/2026 

79|GENOVI FELICIANA SANCHEZ POPOTEUR DIRECTOR (A) DIVISION DE RECURSOS HUMANOS 115,000.00 8,165.00 997.04 8,153.50 27,505.31 87,494.69 1/9/2024 1/2/2025 

80|KATHERINE ROCIO GOMEZ FERRERAS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DIVISION DE RECURSOS HUMANOS 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 9,694.64 38,305.36 1/5/2022 1/11/2022 

81|OLGA IVELISSE PEREZ RIVERAS ENCARGADO (A) LIBRE ACCESO A LA INFORMACION 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 6,484.00 43,516.00 1/5/2025 1/11/2025 

82 |LEIDY YAVELIS ESTEVEZ LUCIANO ENCARGADO (A) DIRECCION ADMINISTRATIVO 85,000.00 6,035.00 977.50 6,026.50 19,077.56 65,922.44 1/6/2022 1/12/2022 
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83 FREDDY BRIOSO LAGARES ENCARGADO (A) UNIDAD DE MAYORDOMIA 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 9,059.00 40,941.00 1/10/2020 1/4/2021
84 ERY ARCENIO GARCIA NINA SOPORTE TECNICO CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 7,417.35 17,582.65 1/10/2020 1/4/2021
85 RAMON ANTONIO LEONARDOO POZO ANALISTA LEGAL SUB-CENTRO REGIONAL YUMA 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 4,884.00 45,116.00 1/12/2024 1/6/2025
86 GORKY BATISTA MATOS ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL ENRIQUILLO BARAHONA 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/12/2024 1/6/2025
87 EMMANUEL SUSAÑA GONZALEZ SOPORTE TECNICO LIBRE ACCESO A LA INFORMACION 45,000.00 3,195.00 517.50 3,190.50 5,332.83 39,667.17 1/3/2024 1/9/2024
88 DAMIANA EMILIA ARAUJO SEGURA ENCARGADO (A) CENTRO REG. CENTRAL 11 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 10,910.15 49,089.85 1/4/2025 1/10/2025
89 JEANNERY MARTE FERRERAS DIRECTOR (A) GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 110,000.00 7,810.00 997.04 7,799.00 27,120.33 82,879.67 1/1/2025 1/7/2025
90 JOSUE LUIS BRITO FARIA ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL CIBAO 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2024 1/3/2025
91 JOSE LUIS GONZALEZ LIRIANO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 3,580.95 33,419.05 1/2/2025 1/8/2023
92 YOCASTA PEREZ ESPINAL FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 45,000.00 3,195.00 517.50 3,190.50 6,982.83 38,017.17 1/10/2024 1/4/2025
93 ROSUEL MARIA ABREU DE UREÑA ANALISTA LEGAL CENTRO REGIONAL CIBAO 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 1/4/2025 1/10/2025
94 LORENZO ANTONIO RODRIGUEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/9/2021 1/3/2022
95 SAMUEL EDUARDO TORIBIO TORIBIO TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL CIBAO 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 1/10/2020 1/4/2021
96 MIGUEL ANTONIO CRUZ AYBAR TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/10/2020 1/4/2021
97 CAROLINA MILIANO TECNICO SOCIAL GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/1/2023 1/7/2023
98 RAUDY GALVA FAMILIA SOPORTE TECNICO CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/10/2020 1/4/2011
99 EDDY ROLANDO ROJAS TEJADA TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/1/2021 1/7/2011

100 YRONELIS HERNANDEZ TORIBIO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/4/2021 1/10/2021
101 MARIA ISABEL SANTANA SANCHEZ TECNICO SOCIAL SUB-CENTRO REGIONAL YUMA 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50 1/9/2024 1/3/2025
102 CALVIN FREDDY MAZARA FULGENCIO ENCARGADO (A) SUB-CENTRO REGIONAL YUMA 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 5,885.18 49,114.82 1/10/2020 1/4/2021
103 FERNANDO PADILLA CARELA TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 5,380.95 31,619.05 1/10/2024 1/4/2025
104 RAFAEL OBDULIO FELIZ MORILLO ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL  SUROESTE 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2024 1/3/2025
105 PRIAMO RAFAEL TEJADA HERNANDEZ ENCARGADO (A) SECCION DE SERVICIOS GENERALES 70,000.00 4,970.00 805.00 4,963.00 9,580.45 60,419.55 1/9/2024 1/3/2025
106 GLENIS MAGDALENA MATOS CELADO TECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REGIONAL  SUROESTE 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/8/2025 1/2/2026
107 BIENVENIDO GARCIA CORDERO ANALISTA LEGAL CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/10/2020 1/3/2021
108 GERTRUDYS GARO DOMINICI TECNICO DE PLANIFICACION Y DES CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 1/10/2020 1/3/2021
109 ROSANGELA MARIEL SANCHEZ  GUEVARA FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/8/2025 1/2/2026
110 RAFAEL ANTONIO ESCOLASTICO SURIEL ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2021 1/3/2021
111 ELVIN ANTONIO BELTRE MARTINEZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REGIONAL  SUROESTE 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/9/2021 1/3/2022
112 FELIX JUNIOR DE PAULA HEREDIA TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL CIBAO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 3,614.50 16,385.50 1/9/2021 1/3/2022
113 HENRY RAFAEL DIAZ SALCEDO TECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REGIONAL CIBAO 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/9/2021 1/3/2022
114 JOAQUIN ANTONIO TEJEDA ROCHE TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 23,000.00 1,633.00 264.50 1,630.70 4,236.80 18,763.20 1/9/2021 1/3/2022
115 BERKELIS BERENICE AQUINO GONZALEZ TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/8/2025 1/2/2026
116 MANUEL DE JESUS MAÑANA SANTANA TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 11,006.38 36,993.62 1/9/2021 1/3/2022
117 IGNACIA HERNANDEZ CLETO ANALISTA LEGAL CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/1/2025 1/7/2025
118 JOSE RAMON OTTENWARDEN MOREL TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/5/2025 1/12/2025
119 NELSON PLINIO FIGUEREO FIGUEREO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL  SUROESTE 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/2/2011 1/8/2011
120 SAELY MARIA COLLADO DE CASTRO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/2/2021 1/8/2021
121 ROSA ELENA PEREZ VASQUEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO CENTRAL 11, LA VEGA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/2/2021 1/8/2021
122 YISSEL MERIANNY MARTINEZ PERALTA TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/2/2021 1/8/2021
123 JOSE ANTONIO GORIS VILLA TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/10/2024 1/4/2025
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83| FREDDY BRIOSO LAGARES ENCARGADO (A) UNIDAD DE MAYORDOMIA 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 9,059.00 40,941.00 1/10/2020 1/4/2021 

84|ERY ARCENIO GARCIA NINA SOPORTE TECNICO CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 7,417.35 17,582.65 1/10/2020 1/4/2021 

85|RAMON ANTONIO LEONARDOO POZO ANALISTA LEGAL SUB-CENTRO REGIONAL YUMA 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 4,884.00 45,116.00 1/12/2024 1/6/2025 

86|GORKY BATISTA MATOS ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL ENRIQUILLO BARAHONA 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/12/2024 1/6/2025 

87|EMMANUEL SUSAÑA GONZALEZ SOPORTE TECNICO LIBRE ACCESO A LA INFORMACION 45,000.00 3,195.00 517.50 3,190.50 5,332.83 39,667.17 1/3/2024 1/9/2024 

88|DAMIANA EMILIA ARAUJO SEGURA ENCARGADO (A) CENTRO REG. CENTRAL 11 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 10,910.15 49,089.85 1/4/2025 1/10/2025 

89|JEANNERY MARTE FERRERAS DIRECTOR (A) GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 110,000.00 7,810.00 997.04 7,799.00 27,120.33 82,879.67 1/1/2025 1/7/2025 

90 |JOSUE LUIS BRITO FARIA ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL CIBAO 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2024 1/3/2025 

91|JOSE LUIS GONZALEZ LIRIANO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 3,580.95 33,419.05 1/2/2025 1/8/2023 

92 |YOCASTA PEREZ ESPINAL FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 45,000.00 3,195.00 517.50 3,190.50 6,982.83 38,017.17 1/10/2024 1/4/2025 

93|ROSUEL MARIA ABREU DE UREÑA ANALISTA LEGAL CENTRO REGIONAL CIBAO 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 1/4/2025 1/10/2025 

94|LORENZO ANTONIO RODRIGUEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/9/2021 1/3/2022 

95| SAMUEL EDUARDO TORIBIO TORIBIO TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL CIBAO 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 1/10/2020 1/4/2021 

96|MIGUEL ANTONIO CRUZ AYBAR TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/10/2020 1/4/2021 

97|CAROLINA MILIANO TECNICO SOCIAL GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/1/2023 1/7/2023 

98|RAUDY GALVA FAMILIA SOPORTE TECNICO CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/10/2020 1/4/2011 

99|EDDY ROLANDO ROJAS TEJADA TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/1/2021 1/7/2011 

100|YRONELIS HERNANDEZ TORIBIO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/4/2021 1/10/2021 

101|MARIA ISABEL SANTANA SANCHEZ TECNICO SOCIAL SUB-CENTRO REGIONAL YUMA 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50 1/9/2024 1/3/2025 

102|CALVIN FREDDY MAZARA FULGENCIO ENCARGADO (A) SUB-CENTRO REGIONAL YUMA 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 5,885.18 49,114.82 1/10/2020 1/4/2021 

103|FERNANDO PADILLA CARELA TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL CIBAO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 5,380.95 31,619.05 1/10/2024 1/4/2025 

104|RAFAEL OBDULIO FELIZ MORILLO ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL SUROESTE 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2024 1/3/2025 

105|PRIAMO RAFAEL TEJADA HERNANDEZ ENCARGADO (A) SECCION DE SERVICIOS GENERALES 70,000.00 4,970.00 805.00 4,963.00 9,580.45 60,419.55 1/9/2024 1/3/2025 

106|GLENIS MAGDALENA MATOS CELADO TECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REGIONAL SUROESTE 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/8/2025 1/2/2026 

107 |BIENVENIDO GARCIA CORDERO ANALISTA LEGAL CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 5,484.71 47,515.29 1/10/2020 1/3/2021 

108|GERTRUDYS GARO DOMINICI TECNICO DE PLANIFICACION Y DES CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 1/10/2020 1/3/2021 

109|ROSANGELA MARIEL SANCHEZ GUEVARA FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/8/2025 1/2/2026 

110|RAFAEL ANTONIO ESCOLASTICO SURIEL ENCARGADO (A) CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35 1/9/2021 1/3/2021 

111|ELVIN ANTONIO BELTRE MARTINEZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REGIONAL SUROESTE 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/9/2021 1/3/2022 

112|FELIX JUNIOR DE PAULA HEREDIA TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL CIBAO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 3,614.50 16,385.50 1/9/2021 1/3/2022 

113|HENRY RAFAEL DIAZ SALCEDO TECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REGIONAL CIBAO 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/9/2021 1/3/2022 

114|JOAQUIN ANTONIO TEJEDA ROCHE TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 23,000.00 1,633.00 264.50 1,630.70 4,236.80 18,763.20 1/9/2021 1/3/2022 

115|BERKELIS BERENICE AQUINO GONZALEZ TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 4,283.30 42,716.70 1/8/2025 1/2/2026 

116|MANUEL DE JESUS MAÑANA SANTANA TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 11,006.38 36,993.62 1/9/2021 1/3/2022 

117|IGNACIA HERNANDEZ CLETO ANALISTA LEGAL CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/1/2025 1/7/2025 

118|JOSE RAMON OTTENWARDEN MOREL TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/5/2025 1/12/2025 

119|NELSON PLINIO FIGUEREO FIGUEREO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SUROESTE 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 1,197.90 17,802.10 1/2/2011 1/8/2011 

120|SAELY MARIA COLLADO DE CASTRO TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 1/2/2021 1/8/2021 

121|ROSA ELENA PEREZ VASQUEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO CENTRAL 11, LA VEGA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/2/2021 1/8/2021 

122|YISSEL MERIANNY MARTINEZ PERALTA TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 1/2/2021 1/8/2021 

123|JOSE ANTONIO GORIS VILLA TECNICO SOCIAL CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/10/2024 1/4/2025 
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124 |RAFAEL JIMENEZ BAUTISTA ENCARGADO (A) CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL 55,000.00 3,905.00 632.50 3,899.50 7,985.18 47,014.82] 1/10/2024 1/4/2025 
125 |PEDRO BEATO BENITEZ BAEZ TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 1/9/2021 1/3/2022 
126 |LAILY ELISABET ESPINAL MORALES FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL 24,000.00 1,704.00 276.00 1,701.60 1,493.40 22,506.60 1/8/2025 1/2/2026 
127 JUAN PABLO GARCIA CUEVAS TECNICO DE PLANIFICACION Y DES SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00| 1/10/2020 1/4/2021 

128 |ANGELISA BEATRIZ MEDINA MEDINA TECNICA EDUCADORA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,449.57 34,550.33 1/8/2025 1/2/2026 
129 |YECELYN RAFAELIN FERRERAS MATOS TECNICO SOCIAL SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05| 1/10/2024 1/4/2025 
130| MAGDALINE RODRIGUEZ GARCIA TECNICO EDUCADOR CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 18,000.00 1,278.00 207.00 1,276.20 2,238.80 15,761.20] 1/10/2024 1/4/2025 

131|J0SE ANDRES ORTIZ GERMAN TECNICO SOCIAL CENTRO REG. VALDESIA SAN C. 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 4,855.00 20,145.00| 1/10/2024 1/4/2025 

132|MELIVI MARIA LORA PEREZ ENCARGADO (A) CENTRO REG. CIBAO CENTRAL 11, LA VEGA 80,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 7,107.65 52,892.35] 1/10/2024 1/4/2025 

133| ILUMINADA RUIZ GARCIA TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO CENTRAL 11, LA VEGA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05| 1/10/2020 1/4/2021 
134|JEAN CARLOS RODRIGUEZ HERNANDO TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO CENTRAL 11, LA VEGA 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35] 1/10/2024 1/4/2025 

135|CHERLENYS DEL CARMEN LIRIANO DIAZ TECNICO SOCIAL CENTRO REG. CIBAO CENTRAL 11, LA VEGA 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05| 1/10/2024 1/4/2025 
136|KATIA KATHERINE MORALES REYNOSO DIRECTOR (A) DIRECCION DE SUPERVISION DE RIEGO L.A. 120,000.00 8,520.00 997.04 8,508.00 27,676.94 92,323.06 1/9/2022 1/3/2023 

137 [ANGELICA MARIA TERRERO MOLINA ANALISTA FINANCIERO DE COOP. DIRECCION DE SUPERVISION DE RIEGO L.A. 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 12,811.26 27,188.74 1/9/2021 1/3/2022 

138 |YOLI CRISTEL FELIZ PEÑA ANALISTA DE PLANIFIFCACION GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 8,083.53 29,916.47 1/3/2024 1/9/2024 
139]|ISAMARA BERIGUETE MORILLO TECNICO SOCIAL SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05| — 1/10/2024 1/4/2025 
140|DALENNY ALTAGRACIA SANTOS DE LA CRUZ [TECNICO EDUCADOR CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 1/2/2025 1/8/2025 
141 JUAN JOSE NUÑES CASTILLO ANALISTA DE RIESGO FINANCIERO DIRECCION DE SUPERVISION DE RIEGO L.A. 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47| 1/12/2023 1/6/2024 

6,679,500.00 474,244.50 74,192.15 473,576.55 1,028,036.14 5,647,807.51 

Preparado Por 

Rosa Severino Javi 

Enc. De Nomina 

Autorizado em mn pogo 
Lic. Genovi Sanchez Popoteur 

Directora de R.R.H.H. 
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